ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 19.11.2019 года           № 9-п

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 19 и пунктом 6 части 1 статьи 27 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, руководствуясь пунктом 22 Положения о бюджетном

процессе в Наволокском городском поселении, утвержденного решением

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 25.10.2013г. №120(241), подпунктом 2 пункта 4, пунктами 18, 19 и 34

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в

Наволокском городском поселении, утвержденного решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

28.06.2011г. № 36(98), постановляю:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О

бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов».

2.Опубликовать проект решения Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского

городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в

официальном издании органов местного самоуправления Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района - «Наволокский

вестник», 19 ноября 2019 года.

3.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского  муниципального района  «О

бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов» (далее – публичные слушания) на 27 ноября 2019 года в

13.00 часов по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, город

Наволоки, улица Ульянова, дом 6А.

4.Время начала регистрации участников публичных слушаний в 12.00

часов, окончание – в 13.00 часов.

5.Возложить подготовку и организацию публичных слушаний на

заместителя Главы Администрации по финансовым вопросам Шумилову Т.Н.

6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения                                              В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/